Reklassifisert til virkeleg verdi over utvida resultat		  -
Verdijustering: Nedskriving for forventa tap			   1 917
Sluttbalanse IFRS 9				   2 839 140

Finansielle eigendelar til amortisert kost	 3 172 120 	 - 	 1 820 	 3 173 939

Lånetilsagn til kundar
Opningsbalanse IAS 39	 27 796
Verdijustering: Nedskriving for forventa tap			   14
Sluttbalanse IFRS 9				   27 810

Garantiar til kundar
Opningsbalanse IAS 39	 79 304
Verdijustering: Nedskriving for forventa tap			   43
Sluttbalanse IFRS 9				   79 346

Lånetilsagn og garantiar	 107 100 	 - 	 57 	 107 157

Verkeleg verdi over resultatet

Investeringar i verdipapir - eigenkapitalinstrument (obligatorisk)
Opningsbalanse IAS 39	 100 986
Reklassifisert frå tilgjengeleg for sal		  -
Sluttbalanse IFRS 9				   100 986

Investeringar i verdipapir - rentepapir (valde)
Opningsbalanse IAS 39	 55 337
Reklassifisert frå tilgjengeleg for sal		  -
Sluttbalanse IFRS 9				   55 337

Finansielle eigendelar til verkeleg verdi over resultatet	 156 323 	 - 	 - 	 156 323

Verkelig verdi over utvide resultat

Investeringar i verdipapir - eigenkapitalinstrument (valde)
Opningsbalanse IAS 39	 -
Reklassifisert frå tilgjengeleg for sal		  130 314
Sluttbalanse IFRS 9				   130 314

Finansielle eigendelar til verkeleg verdi over utvida resultat	 - 	 130 314 	 -	  130 314

Sum finansielle eigendelar	 3 328 443 	 130 314 	 1 820 	 3 460 576

Sum finansielle forpliktingar	 107 100 	 - 	 57 	 107 157

i 1.000 kr.

126

Nedskrivingar på finansielle eigendelar, garantiar, og unytta kredittrammer etter IAS 39
pr. 31.12.2017 og etter IFRS 9 pr. 01.01.2018:

Nedskrivingar etter IAS 39 og IFRS 9

	 31/12/2017 			  01.01.2018 IFRS 9
	 IAS 39 	 Steg 1 	 Steg 2 	 Steg 3 	 Totale
		  12 mnd. tap 	 Livstid tap 	 Livstid tap 	 nedskrivingar

Utlån og kredittar til kundar 	 8 617 	 1 546 	 1 938 	 3 217 	 6 700

Lånetilsagn til kundar 	 - 	 14 	 - 		  14

Garantiar til kunder 	 - 	 29 	 14 	 - 	 43

Innskot i og fordringar på kredittinstitusjonar 	 -	  97 	 - 	 - 	 97

Verdipapir 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

Sum nedskrivingar 	 8 617 	 1 686 	 1 951 	 3 217 	 6 854
Bokført som reduksjon av balansepostar 	 8 617 	 1 642 	 1 938 	 3 217 	 6 797

Bokført som avsetning på gjeldspost annan gjeld 	 - 	 44 	 14 	 - 	 57

i 1.000 kr.

Avstemming tapsavsetning IAS 39 og IFRS 9
	 31/12/2017 		  01/01/2018
	 Nedskriving 	 Reklassifi- 	 Verdi- 	 Nedskriving
	 etter IAS 39 	 sering 	 justering 	 etter IFRS 9

Utlån og fordringer (IAS 39)/Finansielle eigendelar til amortisert kost (IFRS 9)
Innskot i og fordringar på kredittinstitusjonar 	 - 	 - 	 97 	 97
Utlån og kredittar til kundar 	 8 617 	 - 	 -1 917 	 6 700
Verdipapir 	 - 	 - 	 - 	 -
Sum nedskrivingar 	 8 617 	 - 	 -1 820 	 6 797

Unytta kredittar og garantiar
Lånetilsagn til kundar 	 - 	 - 	 14 	 14
Garantiar til kundar 	 - 	 - 	 43 	 43
Sum nedskrivingar 	 8 617 	 - 	 -1 763 	 6 854
Bokført som reduksjon av balansepostar 	 8 617 	 - 	 -1 820 	 6 797
Bokført som avsetning på gjeldspost anna gjeld 	 - 	 - 	 57 	 57

i 1.000 kr.

Som følgje av prinsippendringa for overgang til IFRS 9 vil eigenkapitalen til banken auka med
MNOK 1,32 etter skatt hovudsakeleg som følgje av reduserte tapsnedskrivingar på utlån. Tabellen
nedanfor oppsummerer effekten på eigenkapitaloppstillinga til morbank:

		  Eigen- 	 Over- 	 Fonds- 	 Spare- 	 Ut- 		  Fond for 		  Sum

		 kapital- 	 kurs- 	 obliga- 	 banken	  jamnings- 	 Gåve- 	 urealiserte 		  eigen-

		  bevis	  fond 	 sjon 	 sitt fond 	 fond 	 fond 	 gevinster 		  kapital

Eigenkapital 31.12.2017 		 31 625 	 32 812 	 40 000 	 184 608 	 35 677	 23 490 	 25 283 		  373 497